

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

Křižíkova 734/1
370 01 České Budějovice 1
FAX:

IČ : 07699085 DIČ : CZ07699085

Cena :
Dodací podmínky : 28.05.2025
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 12.05.2025

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Šroub 1/4-20x1,75 long	2 050,000	ks	6,180	12 669,00	21	15 329,49
Šroub 1/4-20x0,5 short	3 300,000	ks	4,450	14 685,00	21	17 768,85
Matice 1/4-20 304SS	7 000,000	ks	3,950	27 650,00	21	33 456,50
PB cLAW 1150 uni	958,000	ks	128,480	123 083,84	21	148 931,45
Washer DIN 9021 6,4. A2	4 200,000	ks	1,480	6 216,00	21	7 521,36
PB Long tray 80l	408,000	ks	382,870	156 210,96	21	189 015,26
PB North Support (noha sever)	214,000	ks	160,560	34 359,84	21	41 575,41
PB StandartSupport (střední noha)	738,000	ks	182,790	134 899,02	21	163 227,81
PB South Support (jižní noha)	214,000	ks	153,150	32 774,10	21	39 656,66
PB Short tray 39l	358,000	ks	227,260	81 359,08	21	98 444,49
Paleta 120x100 BETON	25,000	ks	590,000	14 750,00	21	17 847,50
Kostka 20x20x6	231,560	m2	247,750	57 368,99	21	69 416,48
						696 025,83
						842 191,26

Objednáno celkem CZK

842 191,00

Dle nabídky 57500633/25, 57500634/25, 57500646/25

OBJEDNÁVKA 9304 250908**Odběratel :** TS a.s.

738 01 Frýdek-Místek

Řada dokladu : 400
Číslo dokladu : 250908

Vystavil: Ivo Křížák

Telefon: +420 737 269 121

Schválil: Ing. Macura Vladimír

Podpis:

Razítko:

DOPRAVA BUDOV
VÝTOVINA ZVLÁŠTĚ